Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Павлоградского муниципального района Омской области
____ ________________ «Павлоградская гимназия им. В.М. Тытаря»
646760, Омская область, Павлоградский район, р.п. Павлоградка, ул. Ленина, 47а, тел. 2-34-07, т/ф

ПРИКАЗ

от « 09 2021 года №

О» назначении ответственного ли^а за обеспечение
безопасных условий и охраны труда в структурном подразделении

В соответствии со статьей 217 Трудового кодекса Российской Федерации в: ГОСТ ССБТ
12.0.230-2007 «Системы управления охраной труда. Общие требования», для повышения
персональной ответственности руководителя структурного подразделения Центра
образования естЬственно-научной и технологической направленностей «Точка роста» за
обеспечение безопасных условий и требований охраны труда, а также осуществления
контроля за их выполнением

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за обеспечение безопасных условий, требований
труда и безопасное производство работ в структурном под раз л<
Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
руководителя центра - Маджанову Айгуль Тлеукеевну.
2. Ответственному лицу организовать свою работу в соответствии с законодательными и
нормативными правовыми актами об охране труда.
3. Секретарю Драновой О.Н. довести приказ под роспись.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за сорой.

-ля Каадвр?

Директор МБОУ «Павлоградская гимназия им. В.М. Тытаря»

С приказом ознакомлена:

Руководитель структурного подразделения Центр «Точка роста»

Т .. -У / М1-0У
«Яш;

5 Й ГК.

Мажданова А. Т.

2-34-07

о ■ / /?

охраны
елении
роста»

иными